

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Açailândia  
Secretaria Municipal de Cultura, Desporto e Juventude  
Registro de Preços Eletrônico - 066/2021

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: Estopa rústica de 1,00m  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 23,83  
Valor Final: 17,95  
Valor Total: 897,50  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: SisalSul

Item: 0002  
Descrição: Estopa dourada de 1,00m  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 28,80  
Valor Final: 23,85  
Valor Total: 1.192,50  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: SisalSul

Item: 0003  
Descrição: Estopa verde de 1,00m  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 29,96  
Valor Final: 24,99  
Valor Total: 1.249,50  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: SisalSul

Item: 0004  
Descrição: Metalassê de 100 branco  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 25,70  
Valor Final: 20,99  
Valor Total: 1.049,50  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Santafé

Item: 0005  
Descrição: Pisca de Led Branco com 100 lâmpadas  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 38,34  
Valor Final: 33,99  
Valor Total: 23.793,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

Item: 0006  
Descrição: Pisca de Led verde com 100 lâmpadas  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 38,23  
Valor Final: 33,99  
Valor Total: 16.995,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT



Item: 0007  
Descrição: Pisca de Led azul com 100 lâmpadas  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 39,34  
Valor Final: 33,99  
Valor Total: 16.995,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

Item: 0008  
Descrição: Pisca de Led vermelho com 100 lâmpadas  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 38,39  
Valor Final: 33,99  
Valor Total: 16.995,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

Item: 0009  
Descrição: Cascata pisca pisca com 160 leds branca  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 75,75  
Valor Final: 67,99  
Valor Total: 13.598,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

Item: 0010  
Descrição: Mangueira luminosa led de natal, rolo 100mts 127v, cores variadas.  
Quantidade: 86  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 940,00  
Valor Final: 794,00  
Valor Total: 68.284,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

Item: 0011  
Descrição: Mangueira luminosa led de natal, rolo 100mts 127v, cores variadas.  
Quantidade: 14  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 940,00  
Valor Final: 794,00  
Valor Total: 11.116,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

Item: 0012  
Descrição: Fitas decorativas de 6,3cm nas cores, vermelha, verde, dourada, prata e rústica.  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 36,30  
Valor Final: 28,99  
Valor Total: 8.697,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

Item: 0013  
Descrição: Bola de natal decorada azul de 8cm, material plástico  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,03  
Valor Final: 7,99  
Valor Total: 958,80  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

Item: 0014



Descrição: Bola de natal decorada pink de 8cm, material plástico  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,03  
Valor Final: 8,70  
Valor Total: 1.044,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

---

Item: 0015  
Descrição: Bola de natal decorada dourada de 8cm, material plástico  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,74  
Valor Final: 8,40  
Valor Total: 1.008,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

---

Item: 0016  
Descrição: Bola de natal decorada vermelho de 6cm, material plástico  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,00  
Valor Final: 8,80  
Valor Total: 1.056,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

---

Item: 0017  
Descrição: Festão de natal de 2m, cor vermelha  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,85  
Valor Final: 11,90  
Valor Total: 1.785,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

---

Item: 0018  
Descrição: Festão de natal de 2m, cor branca  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,13  
Valor Final: 11,90  
Valor Total: 1.785,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

---

Item: 0019  
Descrição: Festão de natal de 2m, cor dourado  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,26  
Valor Final: 11,90  
Valor Total: 1.785,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

---

Item: 0020  
Descrição: Fio torcido 2,5mm com 100m  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 293,35  
Valor Final: 289,50  
Valor Total: 14.475,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

---

Item: 0021  
Descrição: Fio torcido 4,00mm com 100m



Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 314,44  
Valor Final: 313,90  
Valor Total: 6.278,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

---

Item: 0022  
Descrição: Folha de Compensado 4mm  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 132,04  
Valor Final: 129,90  
Valor Total: 9.093,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Madeira

---

Item: 0023  
Descrição: Folha de Compensado 10mm  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 143,73  
Valor Final: 140,00  
Valor Total: 12.600,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Madeira

---

Item: 0024  
Descrição: Caibro de 4 metros  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,50  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 204,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Madeira

---

Item: 0025  
Descrição: Linha madeira 6x12 com 5 metros  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 142,30  
Valor Final: 140,00  
Valor Total: 700,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Madeira

---

Item: 0026  
Descrição: Ripão de 5 metros  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,40  
Valor Final: 54,90  
Valor Total: 1.647,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Madeira

---

Item: 0027  
Descrição: Abraçadeira de 15cm com 100 unidades  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 24,28  
Valor Final: 21,50  
Valor Total: 1.075,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: S.Q.

---

Item: 0028  
Descrição: Furadeira de impacto 750w mandril 1/2  
Quantidade: 1



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	456,51
Valor Final:	454,00
Valor Total:	454,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Skil
Item:	0029
Descrição:	Disco de corte para madeira, de aço com carbureto de tungstênio, diâmetro externo: 100mm, diâmetro do furo: 20mm, rotação máxima 13.800
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,88
Valor Final:	18,50
Valor Total:	462,50
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	S.Q.
Item:	0030
Descrição:	Serra para tico tico 50 mm Bi-metal 24t bu224
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,54
Valor Final:	14,90
Valor Total:	298,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	S.Q.
Item:	0031
Descrição:	Kit de ferramenta com 83 peças (Seguir especificações do Termo de Referência).
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	299,75
Valor Final:	298,50
Valor Total:	298,50
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	S.Q.
Item:	0032
Descrição:	Alicate de corte diagonal 6 polegadas
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,01
Valor Final:	39,50
Valor Total:	158,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	S.Q.
Item:	0033
Descrição:	Abraçadeira de 20cm com 100 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,67
Valor Final:	25,90
Valor Total:	5.180,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	S.Q.
Item:	0034
Descrição:	Abraçadeira de 30cm com 100 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,92
Valor Final:	24,90
Valor Total:	4.980,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	S.Q.
Item:	0035
Descrição:	Abraçadeira de 50cm com 100 unidades
Quantidade:	200



Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 32,08  
Valor Final: 28,90  
Valor Total: 5.780,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: S.Q.

---

Item: 0036  
Descrição: Prego 15x15  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 30,03  
Valor Final: 29,40  
Valor Total: 735,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Gerdal

---

Item: 0037  
Descrição: Prego 18x24  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 29,86  
Valor Final: 29,40  
Valor Total: 294,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Gerdal

---

Item: 0038  
Descrição: Fita isolante de 20m  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 13,10  
Valor Final: 10,95  
Valor Total: 328,50  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: S.Q.

---

Item: 0039  
Descrição: Tinta semi brilho verde 18L  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 456,03  
Valor Final: 455,00  
Valor Total: 6.825,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Hidracor

---

Item: 0040  
Descrição: Tinta semi brilho amarelo 18L  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 415,20  
Valor Final: 415,00  
Valor Total: 6.225,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Hidracor

---

Item: 0041  
Descrição: Tinta semi brilho branco 18L  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 488,76  
Valor Final: 487,90  
Valor Total: 7.318,50  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Hidracor

---

Item: 0042  
Descrição: Refletor verde 300w  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 499,76  
Valor Final: 496,00  
Valor Total: 49.600,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: SMD

---

Item: 0043  
Descrição: Corante liquido bisnaga com 12 unidades na cor branca  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 144,62  
Valor Final: 133,90  
Valor Total: 1.606,80  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Xadrez

---

Item: 0044  
Descrição: Corante liquido bisnaga com 12 unidades na cor verde  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 144,62  
Valor Final: 133,90  
Valor Total: 1.606,80  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Xadrez

---

Item: 0045  
Descrição: Corante liquido bisnaga com 12 unidades na cor vermelho  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 144,62  
Valor Final: 133,90  
Valor Total: 1.606,80  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Xadrez

---

Item: 0046  
Descrição: Corante liquido bisnaga com 12 unidades na cor amarelo  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 144,62  
Valor Final: 133,90  
Valor Total: 1.606,80  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Xadrez

---

Item: 0047  
Descrição: Corante liquido bisnaga com 12 unidades na cor roxo  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 144,62  
Valor Final: 133,90  
Valor Total: 1.606,80  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Xadrez

---

Item: 0048  
Descrição: Corante liquido bisnaga com 12 unidades na cor azul  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 144,62  
Valor Final: 133,90  
Valor Total: 1.606,80  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Xadrez

---

Item: 0049  
Descrição: Corante liquido bisnaga com 12 unidades na cor laranja  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 144,62



Valor Final: 133,90  
Valor Total: 1.606,80  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Xadrez

---

Item: 0050  
Descrição: Feltro vermelho  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 26,54  
Valor Final: 26,00  
Valor Total: 1.300,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Santafé

---

Item: 0051  
Descrição: Feltro verde  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 26,70  
Valor Final: 25,90  
Valor Total: 518,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Santafé

---

Item: 0052  
Descrição: Feltro branco  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 26,70  
Valor Final: 25,90  
Valor Total: 777,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Santafé

---

Item: 0053  
Descrição: Arabesco de ferro com 1,60 de altura  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 162,17  
Valor Final: 160,80  
Valor Total: 8.040,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Metal

---

Item: 0054  
Descrição: Corda de sisal 10mm  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 7,13  
Valor Final: 6,70  
Valor Total: 335,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: RioMar

---

Item: 0055  
Descrição: Cordão de sisal 30mm  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 12,51  
Valor Final: 9,90  
Valor Total: 495,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: RioMar

---

Item: 0056  
Descrição: Tecido de chita peça com 30 metros, 100% algodão (4 estampas diferentes)  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 476,06  
Valor Final: 425,00



Valor Total: 3.400,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: SILVENINA UNIFORMES LTDA  
Modelo: FABRIL MASCARENHAS

---

Item: 0057  
Descrição: Tecido de chitão peça com 30 metros 100% algodão (4 estampas diferentes)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 476,06  
Valor Final: 425,00  
Valor Total: 2.125,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: SILVENINA UNIFORMES LTDA  
Modelo: FABRIL MASCARENHAS

---

Item: 0058  
Descrição: Balão junino especial 14cm  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,15  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 800,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Ideatex

---

Item: 0059  
Descrição: Balão junino especial 70cm  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,64  
Valor Final: 16,50  
Valor Total: 495,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Ideatex

---

Item: 0060  
Descrição: Pote de barro para água 45 cm de altura e 90 cm de diâmetro  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 141,92  
Valor Final: 138,00  
Valor Total: 690,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: S.João

---

Item: 0061  
Descrição: Caneca de barro 500ml  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,60  
Valor Final: 13,40  
Valor Total: 402,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: S.joão

---

Item: 0062  
Descrição: Saco de estopa de 25kg  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,93  
Valor Final: 6,50  
Valor Total: 325,00  
Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: SisalSul

---

Item: 0063  
Descrição: Chapéu de palha 35x15cm  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,48  
Valor Final: 11,90  
Valor Total: 357,00



Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: ARTESA

---

Item: 0064  
Descrição: Chapéu de palha desfiado 35x15cm  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,99  
Valor Final: 11,50  
Valor Total: 287,50

Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: ARTESA

---

Item: 0065  
Descrição: Barbante para bandeirolas (rolo) com 1 kg  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,37  
Valor Final: 23,00  
Valor Total: 690,00

Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Joka

---

Item: 0066  
Descrição: Chapéu de couro grande  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,36  
Valor Final: 79,90  
Valor Total: 799,00

Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: IMPORT

---

Item: 0067  
Descrição: Cabaça 60x20 cm  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 41,01  
Valor Final: 39,90  
Valor Total: 798,00

Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: NATUR

---

Item: 0068  
Descrição: Cesto de palha grande 50x60 cm  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,10  
Valor Final: 48,90  
Valor Total: 244,50

Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: ARTESA

---

Item: 0069  
Descrição: Galão de alumínio para leite 20 litros  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 414,33  
Valor Final: 413,90  
Valor Total: 2.069,50

Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA  
Nome da Empresa: GGT - COMERCIO LTDA  
Modelo: Alumix

---

Item: 0070  
Descrição: Galão de alumínio para leite 50 litros  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 633,33  
Valor Final: 629,90  
Valor Total: 3.149,50

Situação: Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA



Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Alumix
Item:	0071
Descrição:	Livro de literatura de cordel
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,19
Valor Final:	38,50
Valor Total:	770,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Alfalit
Item:	0072
Descrição:	Vaso de flor de plástico médio com flores
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,57
Valor Final:	177,00
Valor Total:	2.655,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Inplast
Item:	0073
Descrição:	Prendedor/pregador de roupa madeira grande 12uni
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,71
Valor Final:	3,75
Valor Total:	187,50
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Inplast
Item:	0074
Descrição:	Caixote de madeira reto feira/fruta 60x30x30cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,50
Valor Final:	38,90
Valor Total:	1.945,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Madeira
Item:	0075
Descrição:	Bandeirola em plástico tamanho 18x30cm cores variadas.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,96
Valor Final:	34,50
Valor Total:	12.075,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Santafé
Item:	0076
Descrição:	Tecido TNT para bandeirola rolo com 50 metros na cor vermelho
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	186,73
Valor Final:	159,00
Valor Total:	2.385,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Santafé
Item:	0077
Descrição:	Tecido TNT para bandeirola rolo com 50 metros na cor verde
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	183,37
Valor Final:	159,00
Valor Total:	2.385,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA



Modelo:	Santafé
Item:	0078
Descrição:	Tecido TNT para bandeirola rolo com 50 metros na cor amarelo
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	186,57
Valor Final:	159,00
Valor Total:	2.385,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Santafé
Item:	0079
Descrição:	Tecido TNT para bandeirola rolo com 50 metros na cor roxo
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	175,10
Valor Final:	159,00
Valor Total:	2.385,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Santafé
Item:	0080
Descrição:	Tecido TNT para bandeirola rolo com 50 metros na cor laranja
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	176,23
Valor Final:	159,00
Valor Total:	2.385,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Santafé
Item:	0081
Descrição:	Tecido TNT para bandeirola rolo com 50 metros na cor azul
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	186,83
Valor Final:	159,00
Valor Total:	2.385,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Santafé
Item:	0082
Descrição:	Tecido TNT para bandeirola rolo com 50 metros na cor branco
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	186,83
Valor Final:	159,00
Valor Total:	2.385,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 15:49:09 Por: FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	Santafé

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA

Autoridade Competente

